DECRETO Nº 49.820, DE 26/09/2025.

TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE

PROFISSIONAL APROVADA EM CONCURSO

PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS

TERMOS DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006,

DECRETA:

Art. 1º Fica sem efeito a nomeação da Profissional abaixo descrita

aprovada no Concurso Público n.º 002/2023, para o cargo efetivo de MÉDICO

VETERINÁRIO por não ter tomado posse no prazo legal, conforme Processo n.º

25.325/2024.

CLASSIFICAÇÃO NOME DECRETO Nº

3º Lidiane Mickaelle Soares De

Oliveira

49.464/2025

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de setembro de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800350034003700390038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-29T10:58:09-0300